
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesterének 

19/2020. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 

a közterület-használatról szóló 12/2013. (III. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 12/2020. (Xl. 23.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem 

lépéséről 

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

Nem lép hatályba Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesterének a 
közterület-használatról szóló 12/2013. (III. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
12/2020. (XI. 23.) önkormányzati rendelete 

a) 2. § (2) bekezdése, 
b) 5. §-a, 
e) 6. § (1) bekezdése és 
dJ 1. melléklete. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. január l-jén lép hatályba. 


